供货商（乙方）： 英吉沙县万银世纪华联连锁超市（个体工商户） 

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规以及在线询价项目
的成交结果，双方签署本合同，以资共同遵守。

一、采购标的

金额单位：元 

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求 采购数量 单位 成交单价

1 食品添加剂 - -

品牌:,型号:,活动货品:供应
商必须按照我方要求的规格
型号，参数要求供货，如产
品质上出现问题，供应商必
须无条件接受退货条件，并

承担一切责任

1 批 5205.00

合同总价（元） 5205.00

合同总价（大写） 伍仟贰佰零伍元整

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调
试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、供货范围

合同供货范围包括了所有合同货物、相关的技术资料。

在执行合同过程中如发现任何漏项和短缺，在合同或附件清单并未列入，但该部分漏项或短缺是满足合同货物的性能所必须的，则
均应由乙方负责免费将所漏项或短缺的货物及技术服务等在最短的合理时间内补齐。

三、货款结算

1、甲方按以下第   种方式支付乙方合同价款。